

סיכום פגישה מיום 11.11.93

תנוכתיים: סא"ל עילם קוט - מפקד המשל"ט
דליה קרשטיין, רתם אריאלי - המוקד להגנת הפרט

צה"ל מחזיק במתקניו בגדה רק מי שנשפטו בבית משפט צבאי בגדה, למעט חריגים של מעבר מכלא לכלא, או ממערכת למערכת.

מי שנשפטו וגזר דינם מעל 5 שנות מאסר מועבר בעקרון לשב"ס. יש גם מערכת שיקולים של סוג העבירה. שיקולי ההעברה לשב"ס נוגעים לזמן המאסר שנותר לריצוי בפועל עם מתן גזר הדין.

בתחום אחריותו של המשל"ט בבית אל המתקנים בפרעא, דהריה, טולכרם ונתח בקציעות (נתח בקציעות - למי שנשפטו בגדה). עוד באחריות משל"ט בית אל מתקני השהייה חטיבתיים בחברון, בית לחם, רמאללה, שכם וג'נין (חשביות).

במחשב המשל"ט יש רישום מאסרים/מעצרים קודמים וכן רישום על מעצר או שהות של כלוא בליכה X ומסירתו לרשות אחרת (משטרה/שב"ס) בתאריך צ.

ההעברה למערכת האחרת (שב"ס/משטרה) מתועדת. בשפת המשל"ט - "צו שליפה" ממחקן למחקן.

בעת מעצר על-ידי הצבא - במהלך יום המעצר עכול לקרות מצב שאין מידע במשל"ט.

עדכון המשל"ט על מצבת הכלואים במתקני השהייה הצבאיים נעשה בפקס בכל בוקר וכמו כן עדכון טלפוני בכל בוקר אחר כלואים חדשים.

במתקן השהייה מוחזק הכלוא בעיקרון עד 4 ימים.
חריג: מי שעובר תהליך שיפוט מהיר - עבירות קלות, קטינים וכד' - עד 8 ימים.

חריג נוסף: מי שמשפחתו פונה בבקשה להחזיקו במקום הספציפי מנימוקים הומניטאריים. בדרך ככל - ההחלטה עפ"י אינטרס המערכת.
ועוד חריג: צו שופט לפיו אין להוציא ממתקן השהייה את האזם המסוים עד למשפטו.

מידע כללי נוסף: מעצר שמבצע מג"ב (בטחוני): כ-90% מהנעצרים בקטגוריה זו יגיעו למחקן צבאי בשלב הראשון ו-10% הנותרים למשטרה.
מעצר שמבצע המנהא"ז - רוב העצורים יועברו בדרך כלל בשלב ראשון למשטרה, והמיעוט - לצבא. כאן מדובר בעבירות "אזרחיות" (תשלום מסים למשל).

בשבוע האחרון הונחו הסמב"צים במשל"ט למסור מידע ברור על השאלות: האם נמצא עכשיו במערכת הצבאית? תאריך ההעברה למערכת אחרת וציון המערכת המסוימת. כמו כן, אם אינו מצוי עתה בידי המערכת הצה"לית אולם הוחזק בה בעבר, ימסר לנו מידע על הכליאה הקודמת.

אין למשל"ט אחריות על מידע מרגע שהכלוא אינו מוחזק במערכת הצה"לית.

זמן המענה - באותו יום בו פונה המוקד בבקשה לאיתור תתקבל תשובה. התשובות תימסרנה גם טלפונית למשיבון המוקד שמספרו - 02-283555 (מהשעה 15:00 ואילך ג'ון לעכשיו).

בשבוע הקרוב יותקן מסוף חדש במשל"ט, ייעודי לתשובות, שיקל על מסירת המידע. ניתן יהיה לקבל המידע בטלפונים 305325, 305650 (החמ"ל), שם יש נוכחות 24 שעות ביממה. במס' 305427 - חדר המחשב - נמצאים בדרך כלל עד 17:00.

למקרה של תשובה לא מספקת או לא מקובלת - כתובת המוקד לבירור היא ערן, סגן מפקד המשל"ט.

במקרים של היחלקות וחוסר מוצא בחיפוש שעורך המוקד, ניתן לפנות ישירות לסא"ל קוט כבקש סיועו.

(מ"מ 8427)